ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

A Prefeitura Municipal de Tucumã, através da Secretaria Municipal de
Administração e Planejamento, declara para fins de comprovação de
Capacidade Técnica, que a empresa DELTA LOCAÇÕES E SERViÇOS LTDA-

EPP, situada na Avenida Seringueira, s/n, Setor Monte Castelo, Tucumã-
Pará, inscrita no CNPJ 13.572.418/0001-15, é prestadora de serviços e
atende com pontualidade nossos pedidos e de acordo, nada temos para
que possa desabonar sua conduta.

Tucumã-Pará, 29 de Maio de 2017.

Atenciosamente,

Secretário unicipal de Administração

)

V'
Portaria n° 117-A

		2017-07-26T08:30:46-0300